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ADMINISTRACIÓN LOCAL

ÁLORA

Anuncio

Anuncio de 1 de octubre de 2024, del Ayuntamiento de Álora, segunda convocatoria 
pública para la creación de una bolsa, en régimen de funcionarios interinos, de Auxiliar Admi-
nistrativo/a para el excelentísimo Ayuntamiento de Álora, bases aprobadas por acuerdo de Junta 
de Gobierno, de 22 de julio de 2024, y rectificadas por acuerdo de Junta de Gobierno, de 19 de 
septiembre de 2024, las cuales pueden ser consultadas, en la página web www.alora.es (sede 
electrónica y portal de transparencia).

El plazo de presentación de solicitudes se amplía durante diez días hábiles desde la publi-
cación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga, no debiendo apor-
tar solicitud aquellos que lo hicieran en plazo en el periodo anterior.

Álora, 1 de octubre de 2024.
El Alcalde-Presidente, firmado: Francisco Jesús Martínez Subires.

4008/2024
££ D

C
V

E
: 2

02
41

01
6-

04
00

8-
20

24
 -

 v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 w

w
w

.b
op

m
al

ag
a.

es
/c

ve
.p

hp

http://www.alora.es
http://www.bopmalaga.es/cve.php?cve=20241016-04008-2024

		2024-10-15T13:57:51+0200
	Málaga (España)
	Firma de autenticidad del edicto 4008 del 16 de octubre de 2024




